julgamento maior desconto, visando à contratação integrada de empresa para elaborar e desenvolver os projetos
básico e executivo e executar as obras de adequação de capacidade, com melhoramentos, da travessia urbana
da cidade de Palmeira dos Índios, na rodovia BR-316, no estado de Alagoas. O valor total estimado é de
R$33.103.800,69 (trinta e três milhões, cento e três mil, oitocentos reais e sessenta e nove centavos) e os prazos
de execução e vigência serão de 24 e 30 meses, respectivamente. Não foi realizada análise de risco do referido
assunto pelo Comitê de Governança, Estratégia e Riscos – CGER. DELIBERAÇÃO: APROVADO. O Relato